
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Šenov u Nového Jičína

Dukelská 245, 742 42 Šenov u N. J.
tel.č.: 556 707 952 | e-mail: obec@senovunovehojicina.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Šenov u Nového Jičína

konané dne 6. 3. 2023 v klubu Obecního úřadu Šenov u Nového Jičína od 17:00 hod.

1/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína schvaluje program 3. zasedání zastupitelstva obce
. 

2/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti
ASOMPO, a. s., se sídlem Životice u Nového Jičína *** deleguje jako zástupce obce pro výkon
všech práv akcionáře pana JUDr. Karla Třetinu,*** Šenov u Nového Jičína. Delegace zástupce
obce,  jakožto  zástupce  akcionáře,  je  určena  k  výkonu  všech  práv  akcionáře  jménem
akcionáře  na  více  valných  hromadách,  a  to  na  všech  valných  hromadách
(řádných, mimořádných nebo náhradních) konaných v době od udělení této delegace do dne
31. 8. 2026. 

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby místo
něho  jednala  za  zmocnitele,  a  to  konkrétně  a  výhradně  panu  Ing.  Jaromíru  Kadlecovi,
*** Šenov u Nového Jičína.

3/3Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  3,  výdaje
se navyšují o 4 550 000 Kč, financování se navyšuje o 4 550 000 Kč.

4/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Šenov
u  Nového  Jičína  o  stanovení  obecního  systému  odpadového  hospodářství  s  účinností
počátkem patnáctého dne následujícího po dni vyhlášení.

5/3Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Šenov u  Nového Jičína  neschvaluje  MPZ 1/2023 žádost  o  odprodej
pozemku p. č. 1821/43 orná půda v k. ú. Šenov u Nového Jičína.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína určuje zapisovatelku Petru Majkusovou a ověřovatele zápisu Olgu
Pallovou a Bc. Jiřího Říhu.

Zastupitelstvo  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  bere  na  vědomí  zprávu  o  ověření  zápisu  z  2.  zasedání
zastupitelstva obce, které se konalo dne 12. 12. 2022.

Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína bere na vědomí  zápis č. 2 ze dne 2. 3. 2023 o provedené kontrole
kontrolního výboru obce Šenov u Nového Jičína.

Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru DSO Region
Poodří, konaného dne 19. prosince 2022 na zámku v Bartošovicích.

Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína se seznámilo s rozpočtovým opatřením rady obce č. 14, které
na základě pověření zastupitelstva obce provedl starosta obce k 31. 12. 2022.

Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína se seznámilo s rozpočtovým opatřením rady obce č. 1 a 2, které
bylo schváleno na zasedání rady obce.

Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína bere na vědomí Výzvu k převodu bytů do vlastnictví nájemcům



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na ul. Severní č. p. 637 v Šenově u Nového Jičína.

Ing. Jaromír Kadlec
starosta  obce


